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Pér/Za?To : Z. Afrim Dina — Kryesues 1 Kuvendit Komunal Rahovec
CC: Z. Smajl Latifi - Kryetar i K. Rahovec
Pérmes/Prekp/Througth: | Drejtpérdrejt
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Drejtor i Drejtorisé€ pér Gjeodezi, Kadastér dhe Pro X 1

cilat jané nén mbrojtje t€ Kanionit t€ Drinit t€ Bar
Fshenjté si Monument Natyror.

Subjekt/Subekat/Subject: | Lista me emrat e pronarve né€ zonat kadastrale medx f
&

Pérshéndetje,
Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné ka pérpiluar njé list€ me emrat ¢ pronarve dhe
zonave kadastrale né bazé t€ vendimit mbi vénjen nén mbrojtje t€ Kanionit t€ Drinit t€ Bardhé
te Ura e Fshenjt€ si Monument Natyror.

Né vazdim e gjeni té€ bashkangjitur listén me emrat e pronarve qé ndahen ne dy zona edhe ate
né: zonén e ngushté (rigoroze) dhe zona e gjéré (mbrojté€se) Zonave Kadastrale si Gexhe,
Xérxé dhe Vendimin mbi venjen nen mbrojtje te Kanionit te Drinit te Bardhe te Ura e Fshenjte
si Monument Natyror.

Me Respekt!

Afrim Oruqi

Drejtor i Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
Komuna Rahovec

Mob: +377 (0) 45 134 006

Ctx: +381 (0) 38 20045311

afrim.orugi @rks-gov.net




Zona Kadastrale: Gexhe

Nr | Nr. Kadastrale Sip. Pronar:
1. 631-0 13750 Komuna e Rahovecit
2. 633-1 137065 Komuna e Rahovecit
3. 633-2 129442 Komuna e Rahovecit
Totali :
280257
Zona Kadastrale; Xérxé
1. 772-1 289801 Komuna e Rahovecit
2. 815-2 205 Komuna e Rahovecit
3. 817-0 1577 Komuna e Rahovecit
4, 828-1 7653 Komuna e Rahovecit
5. 846-0 920 Komuna e Rahovecit
6. 907-0 3120 Komuna e Rahovecit
7. 916-0 580 Komuna e Rahovecit
8. 1788-1 8909 Komuna e Rahovecit
9. 908-0 1870 P.SH.KOSOV.K.K.RAHOVEC-RRUGET
Totali:

314635




Zona Kadastrale: Xérxé

Nr | Nr. Kadastrale Sip. Pronar:

2, 824-0 3633 Kuradona Sh.p.k. — Qirambajtje 99 vite
58 825-0 2156 Kuradona Sh.p.k. — Qirambaijtje 99 vite
6. 826-1 12997 Kuradona Sh.p.k. — Qirambajtje 99 vite
i 827-0 8814 Kuradona Sh.p.k. — Qirambajtje 99 vite
8. 828-2 2327 Kuradona Sh.p.k. — Qirambaijtje 99 vite
9. 829-1 1454 Kuradona Sh.p.k. — Qirambaitje 99 vite
10. 829-2 404 Kuradona Sh.p.k. — Qirambaijtje 99 vite
11. 830-1 3768 Kuradona Sh.p.k. — Qirambajtje 99 vite
12. 838-0 11700 Kuradona Sh.p.k. — Qirambaijtje 99 vite
13. 839-0 9844 Kuradona Sh.p.k. — Qirambaijtje 99 vite
14, 847-0 85 Kuradona Sh.p.k. — Qirambaitje 99 vite
15. 850-0 225 Kuradona Sh.p.k. — Qirambajtje 99 vite
16. 851-0 720 Kuradona Sh.p.k. — Qirambaijtje 99 vite
17. 854-0 265 Kuradona Sh.p.k. — Qirambajtje 99 vite
18. 867-0 9800 Kuradona Sh.p.k. — Qirambaijtje 99 vite
19. 868-0 2485 Kuradona Sh.p.k. — Qirambajtje 99 vite
20. 869-0 7160 Kuradona Sh.p.k. — Qirambajtje 99 vite
21. 870-0 2275 Kuradona Sh.p.k. — Qirambaijtje 99 vite
22. 871-0 2370 Kuradona Sh.p.k. — Qirambaijtje 99 vite
23. 872-0 1020 Kuradona Sh.p.k. — Qirambajtje 99 vite
24, 873-0 985 Kuradona Sh.p.k. — Qirambajtje 99 vite
25. 874-0 1915 Kuradona Sh.p.k. — Qirambaijtje 99 vite
26. 875-0 1775 Kuradona Sh.p.k. ~ Qirambaijtje 99 vite

Totali:

88177




Zona Kadastrale: Xérxé

Nr | Nr. Kadastrale Sip. Pronar:
27. 911-0 9920 Nue Gjergj Gjugja
28. 910-0 425 Nue Gijergj Gjugja
29. 909-0 180 Nue Gjergj Gjugja
30, 906-0 1080 Nue Gjergj Gjugja
31. 878-1 2140 Aziz Ymer Morina
32. 878-2 505 Aziz Ymer Morina
33, 877-2 3422 Aziz Ymer Morina
34, 877-1 2718 Aziz Ymer Morina
35. 876-0 7480 Martin Zef Jakaj
36. 912-0 6020 Nue Gjergj Gjugja
37. 913-0 9620 Nue Gjergj Gjugja
38. 914-0 1840 Nue Gjergj Gjugja
39. 915-0 7720 Nue Gjergj Gjugja
40. 917-1 2860 Luz Palush Preqi
41. 917-2 96 Luz Palush Preqi
42, 918-0 2860 Tomé Llesh Prengi
43. 843-0 370 Xhon Prenka Parkaj
44. 844-0 1065 Tun Kolé Markaj
45. 845-0 2880 Xhon Prenka Parkaj
46. 842-0 580 Prenk Kola Markan
47. 841-0 800 Mustafe Shaban Kryeziu
48. 832-2 3854 Mark Nikoll Spagi
49, 840-0 7480 Mustafe Shaban Kryeziu
50. 832-1 14558 Mark Nikoll Spaqi
51. 831-0 2555 Mark Nikoll Spagi
52. 830-0 042 Prenk Prenk Tugqi
53. 826-3 261 Prenk Llesh Tugi
54. 826-2 2190 Prenk Llesh Tugqi
55. 823-0 1637 Shefsat Mustaf Kryeziu
56. 822-0 3493 Shefsat Mustaf Kryeziu
57. 821-1 5130 Luz Palush Preqi
58. 821-2 618 Shefsat Mustaf Kryeziu
59. 820-0 1038 Luz Palush Preqi
60. 819-0 5030 Luz Palush Preqi
61. 818-0 743 Luz Palush Preqi
62. 815-1 3373 Sami Fejzullah Thaqi
Totali:

117483




Zona Kadastrale: Gexhe

Nr. Kadastrale Sip.

Pronar:

63.

623-0 7195

Qazim Arif Himaj
Rasim Arif Himaj

64.

624-0 P 4117

Liman Mustaf Himaj
Selman Mustaf Himaj
Asllan Mustaf Himaj
Destan Mustaf Himaj
Nasip Ramadan Himaj
Dalip Ramadan Himaj
Nahit Ramadan Himaj
Sinan Ramadan Himaj
Osman Hasan Himaj

65.

625-0 23903

Mehmed Husejn Himaj

66.

629-0 24727

Liman Mustaf Himaj

Selman Mustaf Himaj
Asllan Mustaf Himaj

Destan Mustaf Himaj
Nasip Ramadan Himaj
Dalip Ramadan Himaj
Nahit Ramadan Himaj
Sinan Ramadan Himaj

Osman Hasan Himaj

67.

628-0 21625

Qazim Arif Himaj
Rasim Arif Himaj

68.

632-3 11693

Ibrahim Daut Himaj

69.

632-2 9044

Qamile Himaj

70.

632-1 20731

Bajram Salih Himaj
Gani Salih Himaj
Sahit Salih Himaj

Totali :
123035

Totali 1 pérgjithshém i sipérfagés:

923587




